
PROTOKÓŁ Nr 48/2022 
Komisji Kultury 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 13.02.2023 od godz. 19.30. do godz. 20.00 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  
Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Zenon Wojnar. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  4 
W posiedzeniu udział bierze 3 radnych 

 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 
Przedstawienie projektu porządku obrad.  
1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesje z dnia 16.02.2023 
4. Sprawy bieżące: Omówienie ostatnich wydarzeń kulturalnych: 

− spotkanie z poetą, felietonistą, prozaikiem Krzysztofem Lisowskim autorem 
książki „Jakiś Odys i inne pisaniny” będącej zapisem wspomnień i refleksji 
z podróży do Grecji. Członek grupy literackiej Sylaba w Klubie Kuźnia os. Złoty 
Wiek 14.  

− 11 lutego 2023 o godz. 17.00 w klubie Kuźnia os. Złoty Wiek 14 z cyklu Muzyka 
Dookoła Świata koncert Adeb Chamoun (Syria/Polska) instrumenty perkusyjne 
Bliskiego Wschodu; Wassim Ibrahim muzyka Bliskiego Wschodu muzyka 
współczesna, chór  z publiczności. 

5. Oświadczenia i komunikaty  
6. Zamknięcie posiedzenia 

Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za- 3 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał 
Druk nr 274 /projekt Zarządu/ w sprawie przystąpienia do X edycji Budżetu 
Obywatelskiego.  
Omówiony projekt uchwały przyjęto do wiadomości. 
 
Druk Nr 275/projekt Zarządu/ w sprawie montażu progów zwalniających na 
ul. Miśnieńskiej w Krakowie.   
Omówiony projekt uchwały przyjęto do wiadomości. 
 
Druk Nr 276/projekt Zarządu/ w sprawie wydania opinii dot. zbycia działki nr 74/24 
obręb 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 
Omówiony projekt uchwały przyjęto do wiadomości. 
 
Druk Nr 277/projekt Zarządu/ w sprawie wydania opinii dot. zbycia działki nr 62/A  
i nr 63/C obręb 1 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 
Omówiony projekt uchwały przyjęto do wiadomości. 



 
 
Ad 4. Sprawy bieżące  
a. W dniu 17.01.2023 w Klubie Kuźnia os. Złoty Wiek 14. odbyło się spotkanie z poetą, 

felietonistą, prozaikiem Krzysztofem Lisowskim autorem książki „Jakiś Odys i inne 
pisaniny” będącej zapisem wspomnień i refleksji z podróży do Grecji. Członek grupy 
literackiej Sylaba w Klubie Kuźnia os. Złoty Wiek 14. 

b. 11 lutego 2023 o godz. 17.00 w klubie Kuźnia os. Złoty Wiek 14 z cyklu muzyka 
dookoła świata odbył się koncert Adeb Chamoun (Syria/Polska) instrumenty 
perkusyjne Bliskiego Wschodu; Wassim Ibrahim muzyka Bliskiego Wschodu muzyka 
współczesna, chór  z publiczności. Spotkanie rozpoczął Marek Hohenauer 
przewodniczący Rady Dzielnicy XV a moderował Maciej Trifonidis kompozytor 
i animator kultury. Oprócz orientalnej muzyki dowiedzieliśmy się o 400 skalach 
arabskich obecnie używanych jest 90 oraz o mikro tonach wydobywanych na 
chordofonach bezprogowych. Kolejne spotkania z innymi artystami już niebawem. 

c. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 
sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 
protokół Komisji z dnia 16.01.2023 został uznany za przyjęty. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 
a. Od dnia 30 stycznia do 10 lutego 2023r.  odbyły się” Ferie na Dzikim Zachodzi” dla 

dzieci w wieku od 6 do 14 lat w godzinach od 10.oo do 15.00 Organizatorem był 
Młodzieżowym Domu Kultury im. A. Bursy. 

b. W dniu 18.02.2023 o godz. 19.00 w Młodzieżowym Domu Kultury im. A. Burs 
odbędzie się koncert cyklu Huta Jazzu w wykonaniu zespołu ONE w składzie Monika 
Muc saksofon altowy, Pola Atamańska fortepian, Kamila Drabek kontrabas, Patrycja 
Wybrańczyk perkusja. Wstęp wolny. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 
zebranie komisji na dzień 20.03.2023r.  Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia 
Komisji Kultury Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 13.02.2023r.  

 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
 
Zenon Wojnar                                                                   Zenon Wojnar 

 


